
My, mieszkańcy miejscowości 
Jesiona, którym zależy na życiu w śro-

dowisku wolnym od odoru i innych 
zanieczyszczeń, a także na zachowa-

niu ekologicznego charakteru okolicy, 
informujemy Pana Burmistrza, że ist-
nieje uzasadnione podejrzenie, że inwe-
stor wykupujący grunty na pograniczu 
naszej wsi i wsi Kotowskie, wykorzystu-
jąc nasze niespójne prawo, zamiast kró-
lików będzie hodował norki.

Dokończenie na str. 11.

Sobotnia konwencja prezydencka 
kandydata z ramienia PiS - Andrzeja 
Dudy, szerokim echem odbiła się w róż-
nych medialnych relacjach. Bo też odby-
wająca się w warszawskim ATM Studiu 
konwencja poruszyła nie tylko uczestni-
ków zgromadzenia, lecz także ludzi, któ-
rzy w krótkich fragmentach, pokazywa-
nych przez różne stacje telewizyjne, zdą-
żyli zauważyć rozmach imprezy i chary-
zmę kandydata na prezydenta.

W swoim półgodzinnym wystąpie-
niu, mówionym z dużą ekspresją, bez 

pomocy suflerów i kartek, Andrzej Duda 
wypunktował zaniechania obecnych 
władz - rządu i prezydenta, i wytyczył 
cele, które będą przyświecać jego pre-
zydenturze, o ile tak zdecyduje Naród. 
To, w jaki sposób zawrócić Polskę z tej 
równi pochyłej, uznał za największe 
zadanie, przed którym stoi dziś wła-
dza. Swoje wystąpienie zakończył opty-
mistycznym hasłem: PRZYSZŁOŚĆ MA 
NA IMIĘ POLSKA!

Dokończenie na str. 10.

4 lutego 2015r. o godz. 11.00 w redak-
cji „Czasu Ostrzeszowskiego” odbyło się 
losowanie nagród w konkursie „Firmy 
czytelnikom Czasu Ostrzeszowskiego”. 
Nad jego prawidłowym przebiegiem czu-
wała komisja w składzie: Anna Ławicka 
(pracownik redakcji), Agnieszka Pisula 
(pracownik redakcji) oraz pan Rafał Szy-
mański (przedstawiciel czytelników). 
Kartki losowali przybyli na losowanie czy-
telnicy.

Prawidłowe hasła krzyżówek to: 

WŚRÓD NOCNEJ CISZY GŁOS SIĘ 
ROZCHODZI, WSTAŃCIE PASTERZE BÓG 
SIĘ WAM RODZI; RADOSNYCH DOBRYCH 
ŚWIĄT; IDZIE NOWY ROK PO ŚWIECIE.

Niestety, dotarło do nas kilka kartek 
z nieprawidłowymi rozwiązaniami - takie 
kartki były odrzucane podczas losowania. 
Otrzymaliśmy również sporo pocztówek 
z naklejonymi reklamami naszych spon-
sorów. Przypominamy, że już od kilku lat 
kupony znajdujące się w gazecie są tylko 
informacją, co można wygrać. Nie należy 

ich wycinać. Wystarczyło dostar-
czyć do nas kartkę z wypisanymi 
hasłami i naklejonymi rysunkami 
bombek. 

Oto lista osób, do których tym 
razem uśmiechnęło się szczęście:

Beata Baraniak z Ostrzeszowa - 
SKLEP SPORTOWY (bon o wartości 
200zł, do odbioru w sklepie, Ostrze-
szów, ul. Sienkiewicza 9)

Irena Chowańska z Ostrzeszowa - 
KWIACIARNIA SAVINA (bon o wartości 
200zł, do odbioru w kwiaciarni, Ostrze-
szów, ul. Zamkowa 2)

Barbara Kleiber z Rojowa - WIOREK - 
SMAKI TRADYCJI (zestaw tradycyjnych 
wędlin - kontakt, t. 603 758 723)

Adela Nowak z Kaliszkowic Ołob. - 
JUBILER JULITA (zestaw srebrnej biżute-

rii - do odbioru w sklepie, Grabów, ul. Kali-
ska 23a)

Aniela Nasiadek z Ostrzeszowa - 
WYROBY GARMAŻERYJNE ZARÓD 
(bon o wartości 200zł, do odbioru w fir-
mie, Kobyla Góra, ul. Pułaskiego 5, t. 62 
731-63-13)

Beata Krawczyk z Zalesia - ELEKTRO-
NIK (tablet - nagroda do odbioru w firmie, 
Ostrzeszów, Sienkiewicza 5)

Walerian Tyc z Mąkoszyc - REMBIT (2 
gry, do odbioru w sklepie - Galeria Borek)

Grażyna Janiak z Czarnegolasu - 
SKLEP KOMINKI (biokominek, do odbioru 
w sklepie, Ostrzeszów, ul. Grabowska 35)

Paulina Calik z Mikstatu - WOMAR 
(odtwarzacz CD - do odbioru w firmie, 
Ostrzeszów, ul. Sikorskiego 12)

Maria Adamska z Ostrzeszowa - 
SKLEP Z BIELIZNĄ BEATRIX (bon upomin-
kowy o wartości 200zł, do odbioru w skle-
pie - galeria Borek)

Mariola Bodylska z Kaliszkowic Ołob. 
- JUBILER BLACK DIAMONDS (zegarek 
Timemaster, odbiór w sklepie, Ostrze-
szów, ul. Sienkiewicza 21)

Dokończenie na str. 12.-13. 
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Młoda, piękna, skromna - tak w trzech słowach można powiedzieć o Sandrze Cie-
ślak, dziewczynie pochodzącej z Ligoty, która ma spore szanse na to, aby wziąć 
udział w finale MISS NASTOLATEK WIELKOPOLSKI. 

Sandra ma za sobą już pierwszy etap i obecnie jest jedną z półfinalistek konkursu. 
Jak rozpoczęła się jej przygoda? O tym piszemy na str. 12.- 13.

FIRMY CZYTELNIKOM CZASU 
OSTRZESZOWSKIEGO

- NAGRODY ROZLOSOWANE
UWAGA - NAGRODY MOŻNA ODBIERAĆ

OD PONIEDZIAŁKU - 16 LUTEGO BR.

SANDRA CIEŚLAK PÓŁFINALISTKĄ 
MISS NASTOLATEK

„You Can Dance - Po Prostu Tańcz!” 
To program, którego raczej nie trzeba 
nikomu przedstawiać. Znane taneczne 
show, które stacja TVN emituje już od 
kilku lat, cieszy się ogromną popularno-
ścią zwłaszcza wśród młodych, utalen-
towanych tancerzy. 

W styczniu br. w wielu miastach Pol-
ski odbyły się kolejne castingi do pro-
gramu. Opiekę medyczną w nich spra-
wowało RATOWNICTWO MEDYCZNE 
KAMIL WAWRZYNIAK. 27-letni ratow-

nik medyczny z Ostrzeszowa z pewno-
ścią na długo zapamięta chwile spę-
dzone na planie.

Chłopak miał okazję przyjrzeć się z bli-
ska, jak powstaje program, zobaczyć, 
jak długie i wyczerpujące potrafią być 
castingi i jacy są naprawdę - Patrycja 
Kazadi, Michał Piróg czy Agustin Egurolla. 

Choć wierzę, że Kamil świetnie zapre-
zentowałby się na scenie, to jednak do 
YCD nie przywiódł go taniec...

Dokończenie na str. 12.-13.

KAMIL WAWRZYNIAK KAMIL WAWRZYNIAK 
I JEGO PRZYGODA I JEGO PRZYGODA 
Z Z YOU CAN DANCEYOU CAN DANCE

MIESZKANKI POWIATU NA KONWENCJI 

ANDRZEJA DUDY

SANDRA CIEŚLAK PÓŁFINALISTKĄ 
MISS NASTOLATEK

Sandra

NIE CHCEMY NOREK!


